Протокол N 3

« Հ Հ  Ն Գ Ն  Է Ա Ճ Ա ՊՁ Բ -2025/ԱԽ-29» кодом процедуры закупки заседания комиссии по оценке

 Проведения заседания для

 РА, министерство внутренних дел (г. Ереван, Налбандян 130 по адресу,), 403 комната ,

 -день 30․09.2025 года.-в 11:30

Присутствовали:

Председатель комиссии И. Сафарян

Члены комиссии  Л. Степанян
Отсутствующих членов А. Саруханян

Секретарь комиссии  А. Хачатрян

1․  «Հ Հ  Ն Գ Ն  Է Ա Ճ Ա ՊՁ Բ -2025/Ա Խ-29» кода в процедуре закупки участников, представивших заявки о

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

/ И. Сафарян /

 Покупки процедуре заявки представили следующие участники.

h/о.
Участников, названиеов адреса

1

ТИГРАН КАРАХАНЯН в более поздние А/П АРАТ, ВЕДИ, ПУШКИНА УЛ., Т 50

2

Макс Строй ООО
Ереван, Ереван-эчмиадзин центрм 12,

Таиров

3

МГИТАРЯНС ПЛЮС ООО Г.․Ереван Шевченко улица, 1/14

4

МБ Партнер ООО

Склоне П. /П /5 /БН/ Абовян, Котайк

Абовян

Армения

5
«СМАЙЛ ВАН», ООО г.․ Ереван, Эребуни, Сари тах 17 п.,., т․ 18

6
АСС ГРУПП , ООО г. Ереван Ачапняк Давташен, 1 кв, 88,

7 << Даронн >> , ООО г. Ереван, ЛЕНИНГРАДЯН П. 31/1, 42 кв.

8 Софт Трейд , ООО Ул. п. 90/6

9

Айк Казарян Ашотович ИП
в Араратской м․ г․ Покр Веди М․ Оганесян

ул․ Т

https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/38281/code/19/id/933311/

Был принят в ооо плюсы -2, "против" – 0

2. Маскавцыв представленных ценовых предложений

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
/В. Сафарян /

2.1 Покупка процедуры маскавцыв представлен в следующих ценовое предложениеинформации:

Дозу для
Занявший

место в
Представленные заявки

Ориентировочна

я цена

Последнее предложение
Участника

статус
Ценность НДС Цена

1 1 ТИГРАН КАРАХАНЯН в более поздние А/П  75000 AMD
800000000

AMD
0 %

800000000.00

AMD
Отклоненной

1 2 Макс Строй ООО  75000 AMD
4334434334

AMD
20 %

5201321200.80

AMD
Отклоненной

2 1 Гайк Казарян Ашотович ИП  219600 AMD 174000 AMD
НА 20

%
208800.00 AMD

2 2 АРСУС ГРУПП , ООО  219600 AMD 176000 AMD
НА 20

%
211200.00 AMD

2 3 ТИГРАН КАРАХАНЯН в более поздние А/П  219600 AMD
800000000

AMD
0 %

800000000.00

AMD
Отклоненной

2 4 Макс Строй ООО  219600 AMD
4343443433

AMD

НА 20

%

5212132119.60

AMD
Отклоненной

https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/506091/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/830898/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/573532/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/506091/

Дозу для
Занявший

место в
Представленные заявки

Ориентировочна

я цена

Последнее предложение
Участника

статус
Ценность НДС Цена

3 1 Софт Трейд , ООО  65050 AMD 54208 AMD
НА 20

%
65049.60 AMD

3 2 ТИГРАН КАРАХАНЯН в более поздние А/П  65050 AMD
800000000

AMD
0 %

800000000.00

AMD
Отклоненной

3 3 Макс Строй ООО  65050 AMD
3434343434

AMD

НА 20

%

4121212120.80

AMD
Отклоненной

4 1 ТИГРАН КАРАХАНЯН в более поздние А/П  310 AMD
800000000

AMD
0 %

800000000.00

AMD
Отклоненной

4 2 Макс Строй ООО,  310 AMD
4334434334

AMD
20 %

5201321200.80

AMD
Отклоненной

5 1 ТИГРАН КАРАХАНЯН в более поздние А/П  26670 AMD
800000000

AMD
0 %

800000000.00

AMD
Отклоненной

5 2 Макс Строй ООО  26670 AMD
3743444334

AMD

НА 20

%

4492133200.80

AMD
Отклоненной

6 1 Софт Трейд , ООО  3510000 AMD
2000000

AMD
20 %

2400000.00

AMD

https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/2606/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/506091/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/506091/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/506091/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/2606/

Дозу для
Занявший

место в
Представленные заявки

Ориентировочна

я цена

Последнее предложение
Участника

статус
Ценность НДС Цена

6 2 СОВТ ПАПИРУСА ООО  3510000 AMD
2622250

AMD

НА 20

%

3146700.00

AMD

6 3 СМАЙЛ ВАН ООО  3510000 AMD
2680750

AMD

НА 20

%

3216900.00

AMD

6 4 Макс Строй ООО  3510000 AMD
2800000

AMD
20 %

3360000.00

AMD

6 5 МБ Партнер ООО  3510000 AMD
2925000

AMD

НА 20

%

3510000.00

AMD

6 6 МАРИС ПЛЮС ГРУП , ООО  3510000 AMD
25000000

AMD

НА 20

%

30000000.00

AMD
Отклоненной

6 7 ТИГРАН КАРАХАНЯН в более поздние А/П  3510000 AMD
800000000

AMD
0 %

800000000.00

AMD
Отклоненной

7 1 ТИГРАН КАРАХАНЯН в более поздние А/П  18000 AMD
800000000

AMD
0 %

800000000.00

AMD
Отклоненной

7 2 Макс Строй ООО  18000 AMD
4343343443

AMD

НА 20

%

5212012131.60

AMD
Отклоненной

https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/952/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/967486/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/506091/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/653351/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/1098587/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/506091/

Дозу для
Занявший

место в
Представленные заявки

Ориентировочна

я цена

Последнее предложение
Участника

статус
Ценность НДС Цена

8 1 ТИГРАН КАРАХАНЯН в более поздние А/П  15000 AMD
800000000

AMD
0 %

800000000.00

AMD
Отклоненной

8 2 Макс Строй ООО  15000 AMD
3443434334

AMD

НА 20

%

4132121200.80

AMD
Отклоненной

9 1 ТИГРАН КАРАХАНЯН в более поздние А/П  37500 AMD
800000000

AMD
0 %

800000000.00

AMD
Отклоненной

9 2 Макс Строй ООО  37500 AMD
4343334434

AMD
20 %

5212001320.80

AMD
Отклоненной

10 1 ТИГРАН КАРАХАНЯН в более поздние А/П  60000 AMD
800000000

AMD
0 %

800000000.00

AMD
Отклоненной

10 2 Макс Строй ООО  60000 AMD
4334344343

AMD

НА 20

%

5201213211.60

AMD
Отклоненной

11 1 Макс Строй ООО  48300 AMD
43443434

AMD
20 %

52132120.80

AMD
Отклоненной

11 2 ТИГРАН КАРАХАНЯН в более поздние А/П  48300 AMD
800000000

AMD
0 %

800000000.00

AMD
Отклоненной

https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/506091/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/506091/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/506091/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/506091/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/933311/

Дозу для
Занявший

место в
Представленные заявки

Ориентировочна

я цена

Последнее предложение
Участника

статус
Ценность НДС Цена

12 1 Макс Строй ООО  73500 AMD
564868546

AMD

НА 20

%

677842255.20

AMD
Отклоненной

12 2 ТИГРАН КАРАХАНЯН в более поздние А/П  73500 AMD
800000000

AMD
0 %

800000000.00

AMD
Отклоненной

13 1 ТИГРАН КАРАХАНЯН в более поздние А/П  19900 AMD
800000000

AMD
0 %

800000000.00

AMD
Отклоненной

13 2 Макс Строй ООО  19900 AMD
4334343434

AMD

НА 20

%

5201212120.80

AMD
Отклоненной

14 1 ДАРОНН , ООО  76500 AMD 62500 AMD 20 % 75000.00 AMD

14 2 Макс Строй ООО  76500 AMD
456555465

AMD

НА 20

%

547866558.00

AMD
Отклоненной

14 3 ТИГРАН КАРАХАНЯН более поздние А/П  76500 AMD
800000000

AMD
0 %

800000000.00

AMD
Отклоненным

5 Принят на решение` за – 2, против – 0

3․ Данные на 1-е место занимаемой маскавцмассовой информации , открытых каждой заявке требуемых документов, наличии и  установленным требованиям к их

соответствия о

https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/506091/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/933311/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/506091/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/441540/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/506091/
https://eauction.armeps.am/hy/procurer/bo_details/tid/39106/code/29/id/933311/

   -----------------------------------------------------------------------------------------------------------
/ И. Сафарян /

3.1 2-й рекомендуемую дозировку частью 1 место занимаемой участникадля Айк Казарян Ашотович ИП –в,

 3-й и 6-й нормирование частью 1 место занимаемой участникадля  Софт Трейд ООО,

 14-й дозы частью 1 место занимаемой участникадля ДАРОНН ООО со представленных сайтов , имеющихся в по приглашению необходимые все документы, и они соответствуют по

условиям, установленным:

3.2 Участников заявки в электронной системе были оценены достаточно.
 Было принято решение за 2, против 0:

4․ «Հ Հ  Ն Գ Ն  Է Ա Ճ Ա ՊՁ Բ -2025/Ա Խ-29» кодом покупки процедуре некоторые разбивает об объявлении несостоявшимся

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

/ И. Сафарян /

 4․1  Հ Հ  Ն Գ Ն  Է Ա Ճ Ա ՊՁ Բ -2025/Ա Խ-29 кодом покупки процедура 1,4,5,7,8,9,10,11,12 и 13-й частей считается несостоявшимся, так что увы частей заявок

представленных участниками, представленные ценовые предложения превышают имеющиеся финансовые ресурсы, поэтому комиссия, основываясь РА «о Закупках» статьи 37

закона в части 1 пункт 1 процедура закупки увы порциями, объявляется несостоявшимся.

 4․2 Установить процедуры 1,4,5,7,8,9,10,11,12 и 13-й порций в части несостоявшихся объявлении текст заявления:

Принят на решение` за -2, "против" - 0

5. «Հ Հ  Ն Գ Ն  Է Ա Ճ Ա ՊՁ Բ -2025/Ա Խ-29» кодом выбранным участникам процедуры закупки и заключения договора

решение о принятии

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
/ В. Сафарян /

 5.1 Оценочной комиссии по решению «Հ Հ  Ն Գ Ն  Է Ա Ճ Ա ՊՁ Բ -2025/Ա Խ-29» кодом процедуры отобраны участники признаются:
2-йрекомендуемую дозировку частидля Айк Казарян Ашотович ИП-н

3-й и 6-й нормирование частью Софт Трейд , ООО-н

14-й дозы части ДАРОНН, ООО

  5.2 Оценочная комиссия, принимая за основу«о Закупках» закона 10-й статьи 1-й и 3-й части, установить заключения договора о решении текст заявления и 10 дней бездействия после

срока, в срок, установленный законом участникам представить проекты договоров:
 Был принят в ооо плюсы -2, "против" - 0: